

Türkiye Bir Bütün Olarak Sağduyu Çağrısına Katıldı

Türkiye'de son dönemlerde yaşanan olumsuz gelişmeler üzerine TOBB, TİSK, TESK, HAK İŞ, TZOB, KAMU SEN, TÜRK İŞ'in katılımı ile ülkede sağduyu çağrısında bulunuldu. Memur, işçi, işveren, çiftçi, esnaf, tüccar ve sanayi kuruluşları temsilcilerinin katılımı ile 81 ilde sağduyu çağrısında bulunuldu. İstanbul'da sağduyu çağrısında bulunan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genel Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile canlı yayına bağlanan Erzurum, Samsun, Denizli TOBB, TİSK, TESK, HAK İŞ, TZOB, KAMU SEN, TÜRK İŞ'in bir araya gelen temsilcileri kamuoyuna açıklama yaptılar. Kendilerinin memur, işçi, esnaf, tüccar, sanayiciler olarak bu zor zamanda, sağduyu ve serinkanlılıkla Türkiye'nin temel sorunlarının çözümüne her zaman olduğu gibi katkı sağlamaya ve sorumluluk üstlenmeye hazır olduklarını ifade ettiler.

Erzurum'dan Sağduyu Çağrısı

Türkiye Odalar Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde yedi sivil toplum örgütü temsilcisinin katılımıyla gerçekleşen "Sağduyu Çağrısı" Erzurum'da da yapıldı. Sağduyu çağrısı ortak metninin okunmasının ardından telekonferans yöntemiyle canlı yayına bağlanan Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) Başkanı Muammer Cindilli, Erzurum Ticaret Borsası (ETB) Başkanı Hakkın Hınıslioğlu, Türk-İş Bölge Temsilcisi Orhan Gözgeç, Erzurum Esnaf Sanatkarlar Odası (ESOB) Başkanı Rasmir Firat, Türkiye Ziraat Odası (TZOB) Başkanı Mücahit Harmandar, Türkiye Kamu Sen Şube Başkanı Müfit Bayraktar ve TİSK İl Temsilcisi Turan Bastem katıldı. ETSO Başkanı Cindilli, sağduyu çağrısında "Bizler memur, işçi, işveren, çiftçi, esnaf, tüccar ve sanayicilerin temsilcisi olan, TOBB, TÜRK-İŞ, TESK, HAK-İŞ, TZOB, TİSK ve Türkiye KAMU-SEN, şu anda genel başkanlarımız İstanbul'da ve tüm 81 ilimizde her ildeki teşkilatlarımızın yöneticileri olarak bir araya geldik" dedi.



Denizli'de 13 Sivil Toplum Kuruluşu Tarafından Ortak Basın Toplantısı Düzenlendi



Denizli'deki basın toplantısına; Denizli Ticaret Odası Başkanı Necdet Özer'in yanı sıra, Sanayi Odası Başkanı Müjdat Keçeci, Ticaret Borsası Başkanı İbrahim Tefenlil, Acıpayam TO Başkanı Mahmut Uslu, Buldan TO Başkanı Halil Baştürkmen, Babadağ TO Başkanı M.Nuri Öztarak, Sarayköy TO Başkanı Orhan Dikici, Tavas TO Başkanı Saffet İnamlık, Esnaf Odaları Birliği Başkanı Musa Çelikkol, Ziraat Odası Başkanı Hamdi Gemici, Kamu-Sen Denizli Şube Başkanı Ergün Kırtı, Türk-İş Denizli Şube Başkanı Erdoğan Çatalok ve Hak-İş Denizli Şube Başkanı Fethi Tekin katıldı. Telekonferans sistemi ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile yapılan canlı bağlantıda Denizli sivil toplum örgütlerinin beklentilerini açıklayan Denizli Ticaret Odası Başkanı Necdet Özer, "Denizli'deki sivil toplum örgütleri olarak ülkenin zor dönemlerden geçmesi için bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da üzerimize ne düşüyorsa yapmaya hazırız" şeklinde konuştu.

Katkı Sağlamaya Ve Sorumluluk Üstlenmeye Hazırız

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleşen sağduyu çağrısına Samsun TSO Başkanı Adnan Sakoğlu'nun yanı sıra Türk-İş adına Recep Kocacıbağ, Samsun Ticaret Borsası Başkanı Yusuf Özer, Hak-İş Samsun Temsilcisi Arif Çelik, TİSK Samsun Temsilcisi Serhat Altıntaş, TZOB Temsilcisi Sefer Mırık, TESK Samsun Temsilcisi Ali Rıza Kısa katıldı. Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Adnan Sakoğlu, siyasi partilerin demokrasinin vazgeçilmez unsurları olduğunu hatırlatarak, "Siyasi partilerin kolaylıkla kapatılabilmesi, aynı kolaycı yaklaşımla kurum ve bireylerin özgürlüklerinin kısıtlanması, demokratik süreç ve kurumların güçlenmesine hizmet yerine zarar vermektedir. Türkiye'nin istikbalini kararmaya kimse'nin hakkı yok. Demokrasi, tüm kurum ve kurallarıyla hayata geçirildiğinde, bütün kurumları kısır çekişmelerden uzaklaşarak uyum içinde çalıştığında, ülkenin aydınlık yarınlarına yüreğinden hiç kuşkuymuz bulunmamaktadır" diye konuştu.



Kuvvetler Ayrılığı İlkesi Çatışmaya Sebep Olmamalı



Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO), Afyonkarahisar Ticaret Borsası (ATB), esnaf örgütleri ve memur sendikalarının temsilcilerinin katılımıyla "Türkiye İçin Sağduyu" başlıklı basın toplantısı yapıldı. Ortak açıklama okuyan ATB Başkanı Hakkı Oruç, Türkiye'nin bir an önce uzun dönemli ve tempolu büyümesini sağlayacak, işsizlik başta olmak üzere tüm iktisadi ve sosyal sorunlara odaklanması gerektiğini söyledi. Kısır politik sürecin, genel seçimlerden sonra da devam ettiğini, toplumda umutsuzluğun ve karamsarlığın arttığını, siyasi ve ekonomik istikrarı tehlikeye attığını ifade eden Oruç, "Siyasi partilerin kolaylıkla kapatılabilirliği, aynı kolaycı yaklaşımla kurum ve bireylerin özgürlüklerinin kısıtlanması, demokratik süreç ve kurumların güçlenmesine hizmet etmek yerine zarar vermektedir. Kuvvetler ayrılığı ilkesi son derece önemlidir. Bu ilkenin çatışmaya sebep olmaması, kuvvetlerin bağımsızlığını temin etmesi önemlidir" dedi.

AB Süreci Hızlandırılmalı

Türkiye genelinde yapılan ortak basın açıklamasını Antalya'da Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Kemal Özgen yaptı. Basın açıklamasına Antalya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İlhami Kaplan, Türk-İş Bakanı Mehmet Ustaalı, Kamu Sen Başkan Nuri Ünal, Hak-İş Başkanı Adnan Mizan, TESK Başkanı Orhan Tolunay ve TZOB Başkanı Nazif Alp katıldı. Ortak basın açıklamasında, "Kuvvetler ayrılığı ilkesi demokrasimizin işleyişi için son derece önemlidir. Ülkemiz yaklaşık bir yıldır anayasayı ve siyasi partiler kanununu ilgilendiren çeşitli sorunlar etrafında gergin ve çözüm üretmeyen bir süreç içerisinde. Halbuki yapmamız gereken ekonomik siyasi ve sosyal standartlarımızı gelişmiş ülkelere ulaştırmak ve AB sürecini hızlandırmak olmalıdır. Bizler memur, işçi, çiftçi esnaf tüccar ve sanayiciler olarak bu zor zamanda sağduyu ve serinkanlıkla Türkiye'nin temel sorunlarının çözümüne her zaman olduğu gibi katkı sağlamaya ve sorumluluk üstlenmeye hazırız" denildi.



Bu Dönemden Yara Almadan Çıkmak Herkesin Ortak Dileği



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği TOBB, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (Türkiye Kamu-Sen), Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş), Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) ve Hak-İş genel başkanlarının İstanbul Çırağan Otel'den yaptıkları "Türkiye İçin Sağduyu" çağrısına Aydın oda başkanları ve sivil toplum örgütü temsilcileri de destek verdi. Toplantıya Aydın Ticaret Odası (AYTO) Meclis Başkanı Mahmut Çağlayan, Aydın SO Meclis Başkanı Yalçın Pekgüzel, Aydın Ziraat Odası Başkanı Rıza Posacı, oda yönetim kurulu üyeleri ve sivil toplum örgütü temsilcileri katıldı. Toplantıda konuşan AYTO Başkanı Mustafa Baştuğ, Türkiye'nin bugünlerde zor bir demokrasi ve hukuk sınavından geçmekte olduğunu söyledi. Ülkenin bu kritik dönemden hiçbir yara almadan çıkmasının herkesin ortak dileği olduğunu ifade etti.

Bitlis'ten "Türkiye İçin Sağduyu" Ortak Basın Açıklaması

Türkiye'nin 81 ilinde aynı anda yapılan "Türkiye İçin Sağduyu" açıklaması Bitlis'te de destek veren sivil toplum örgütlerinin temsilcilerinin katılımıyla yapıldı. Ortak hazırlanan basın açıklamasının metnini Bitlis Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Davut Tezcan okudu.

Türkiye Cumhuriyeti'nin, Anayasa'nın başlangıç ilkelerine dayalı, demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olduğu belirten Tezcan, "Vazgeçilmez olan bu ilkeler bütünü bizi bir arada tutmaktadır. Bu ilkelerin varlığı dışında her mesele siyasetin konusu olabilir ve özgürce tartışılabilir. Geçen yıldan bu yana devam eden kısır politik süreç, ne yazık ki genel seçimlerden sonra da devam etti. Bu durum toplumda umutsuzluğu ve karamsarlığı artırmakta ve siyasi, ekonomik, sosyal istikrar tehlikeye atmak ve toplumun enerjisini boş yere tüketmektedir" şeklinde konuştu.



Düzce TSO Başkanı Metin Büyük, Sağduyu Çağrısında Bulundu



Düzce TSO meclis toplantı salonunda bir araya gelen meslek örgütleri ortak basın açıklaması yaptı. Düzce TSO Başkanı Metin Büyük, ülkenin bu kritik dönemden hiçbir yara almadan çıkması için herkesi sağduyulu olmaya davet etti ve şöyle konuştu:

"Ülkemiz yaklaşık bir yıldır anayasayı ve siyasi partiler kanununu ilgilendiren çeşitli sorunlar etrafında gergin ve çözüm üretmeyen bir süreç içerisinde. Türkiye, kendi meselelerini sindire sindire tartışarak, katılımlı bir süreç içinde tüm kesimlerin mutabakatıyla hazırlanacak bir Anayasa'yı hak etmektedir.

Demokrasi, tüm kurum ve kurallarıyla hayata geçirildiğinde, bütün kurumları kısır çekişmelerden uzaklaşarak uyum içinde çalıştığında, ülkemizin aydınlık yarınlara yürüyeceğinden hiç kuşumuz bulunmamaktadır. Türkiye'nin istikbalini karartmaya kimsenin ama hiç kimsenin hakkı yoktur" diye konuştu.

Toplum Enerjisini Boşa Tüketmektedir

TOBB'un öncülüğünde 81 ilde gerçekleştirilen sağduyu çağrısı Gaziantep Sanayi Odası'ndan da yapıldı. TOBB Başkan Yardımcısı ve Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Başkanı Nejat Koçer, Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan, Gaziantep Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı Ömer Kusbeyoğlu, Gaziantep Ziraat Odası Başkanı Zihni Kepkep, Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Lütfü Özdemir, Kamu-Sen İl Temsilcisi Kemal Kazak, Hak-İş İl Temsilcisi Duran Güzelkaya ve TİSK İl Temsilcisi Ali Akbağ'ın katıldığı toplantıda basın açıklamasını okuyan Koçer, geçen yıldan beri devam eden kısır politik sürecin genel seçimlerden sonra devam ettiğini belirtti. GSO Başkanı Koçer, bu sürecin toplumda umutsuzluğu ve karamsarlığı artırdığını vurgulayarak, "Siyasi, ekonomik ve sosyal istikrarı tehlikeye atmakta ve toplumun enerjisini boş yere tüketmektedir" dedi.



Siyasi Partiler Demokrasinin Vazgeçilmez Unsurlarıdır



Türkiye genelinde yapılan ortak basın açıklamasını sivil toplum örgütleri adına Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Halil Öztosun yaptı. Türkiye Cumhuriyeti'nin Anayasa'nın başlangıç ilkelerine dayalı demokratik laik ve sosyal hukuk devleti olduğunun altını çizen Halil Öztosun, vazgeçilmez olan bu ilkeler bütününün vatandaşları bir arada tuttuğunu belirtti. Siyasi partilerin demokrasinin vazgeçilmez unsurları olduğunu vurgulayan Öztosun, "Siyasi partilerin kolaylıkla kapatılabilmesi, aynı kolaycı yaklaşımla kurum ve bireylerin özgürlüklerinin kısıtlanması, demokratik süreç ve kurumların güçlenmesine hizmet etmek yerine zarar vermektedir. Bizler memur, işçi, çiftçi, esnaf, tüccar ve sanayiciler olarak bu zor zamanda sağduyu ve serinkanlılıkla Türkiye'nin temel sorunlarının çözümüne her zaman olduğu gibi katkı sağlamaya ve sorumluluk üstlenmeye hazırız. Türkiye'nin istikbalini karartmaya kimsenin, ama hiç kimsenin hakkı yoktur" dedi.

Aydınlık Yarınlar Yürüyeceğimizden Kuşumuz Yok

Ülke genelinde gerçekleştirilen "Türkiye İçin Sağduyu" konulu basın açıklaması Uşak'ta Ticaret Borsası önderliğinde tüm sivil toplum örgütleri ve derneklerin katılımıyla gerçekleştirildi. Uşak Ticaret Borsası Başkanı Yıldırım Aydoğan, "Türkiye'nin gelişen dünya şartlarına uygun, toplumun beklentilerini karşılayan, her ferdiyi kucaklayan evrensel değerler ile kendi değerlerimizi bütünleştirecek bir anayasaya ve siyasi partiler kanununa ve hukukun üstünlüğü ilkesini güçlendirmeye ihtiyacı vardır. Bizler memur, işçi, çiftçi, esnaf, tüccar ve sanayiciler olarak, bu zor zamanda, sağduyu ve serinkanlılıkla Türkiye'nin temel sorunlarının çözümüne her zaman olduğu gibi katkı sağlamaya ve sorumluluk üstlenmeye hazırız. Demokrasi, tüm kurum ve kurallarıyla hayata geçirildiğinde, bütün kurumları kısır çekişmelerden uzaklaşarak uyum içinde çalıştığında, ülkemizin aydınlık yarınlara yürüyeceğinden hiç kuşumuz bulunmamaktadır" şeklinde konuştu.



Türkiye Gelişen Dünya Şartlarına Uygun İlerlemeli



Kilis Ticaret ve Sanayi Odası (KİTSO) Toplantı Salonu'nda düzenlenen "Türkiye için Sağduyu" toplantısına, Türkiye Kamu-Sen, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), Türk-İş, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Kilis temsilcileri katıldı. Ortak açıklamayı KİTSO Başkanı Mehmet Özçiloğlu okudu. Özçiloğlu, "Türkiye Cumhuriyeti, Anayasa'nın başlangıç ilkelerine dayalı, demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devletidir. Vazgeçilmez olan bu ilkeler bütünü bizi bir arada tutmaktadır. Bu ilkelerin varlığı dışında her mesele siyasetin konusu olabilir ve özgürce tartışılabilir" dedi. KİTSO Başkanı Mehmet Özçiloğlu, Türkiye'nin; gelişen dünya şartlarına uygun, toplumun beklentilerini karşılayan, her ferdini kucaklayan evrensel değerler ile kendi değerlerimizi bütünleştirecek bir anayasaya ve siyasi partiler kanununa ve hukukun üstünlüğü ilkesini güçlendirmeye ihtiyacı olduğunu söyledi.

Türkiye Hukuk Ve Demokrasi Sınavından Geçiyor

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda (KÜTSO), "Türkiye için Sağduyu" isimli ortak basın açıklaması gerçekleştirildi. KÜTSO Toplantı Salonunda yapılan basın açıklaması, KÜTSO Başkanı Nafi Güral tarafından okundu. Türkiye'nin bugünlerde zor bir demokrasi ve hukuk sınavından geçtiğini belirten Güral, "Ülkemizin bu kritik dönemden hiçbir yara almadan çıkması hepimizin ortak dileğidir. Türkiye'nin bir an önce uzun dönemli ve tempolu büyümesini sağlayacak, işsizlik başta olmak üzere tüm iktisadi ve sosyal sorunlara odaklanması gerekiyor. Uluslararası finansal krizin dalgalarının hissedilmeye başlandığı bugünlerde iktisadi tedbir yerine hâlâ sağduyu aranıyor olması talihsizdir. Türkiye Cumhuriyeti, anayasanın başlangıç ilkelerine dayalı, demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devletidir. Vazgeçilmez olan bu ilkeler bütünü bizi bir arada tutmaktadır. Bu ilkelerin varlığı dışında her mesele siyasetin konusu olabilir ve özgürce tartışılabilir" dedi.



Türkiye için Sağduyu Açıklaması Malatya'da da Yapıldı



Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Hüseyin Erkoç, Ticaret Borsası Başkanı Tahir Kalaycıoğlu, Türk - İş Malatya Temsilcisi Servet Akbudak, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şevket Keskin, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali Evren, Ziraat Odası Başkanı Bayram Polatbaş, Hak-İş Malatya Şube Sekreteri Ömer Yavaş ve Kamu Sen Malatya Şube Başkanı Akın Çelik, ortak basın açıklaması yaptı.

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Hüseyin Erkoç tarafından okunan açıklamada "Kuvvetler ayrılığı ilkesi demokrasimizin işleyişi için son derece önemlidir. Kuvvetler ayrılığı ilkesinin kuvvetler arasında uyumu sağlması, çatışmaya neden olmaması, toplumda yaratılmak istenen kamplaşmayı beslememesi ve kuvvetlerin bağımsızlığını temin etmesi de esastır" denilerek anayasa değişikliği üzerinde duruldu.

İktisadi Tedbirler Alınmalı

Türkiye'deki 81 ilin sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin ortaklaşa düzenlediği "Türkiye için Sağduyu" konulu basın açıklamasının Trabzon ayağına; toplantıya Trabzon'da temsilcilikleri bulunan TÜRK-İŞ adına Ahmet Kılıç, KAMU-SEN adına Coşkun Dilber, TZOB adına Orhan Özdemir, HAK-İŞ adına İhsan Bülbül, TTB adına Sabahattin Aslantürk, TİSK adına Muharrem Emral katıldı. Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (TTSO) Şadan Eren, Türkiye'nin bugünlerde zor bir demokrasi ve hukuk sınavından geçtiğini belirterek ülkenin bu kritik dönemden hiçbir yara almadan çıkmasının herkesin ortak dileği olduğunu söyledi. Eren, uluslararası finansal krizin kendini hissettirmeye başladığı bu dönemde, iktisadi tedbir aranacağı yerde hala sağduyu aranıyor olmasına tepki göstererek, "Bu bir talihsizliktir. Türkiye'nin bir an önce uzun dönemli ve tempolu büyümesini sağlayacak ve işsizlik başta olmak üzere tüm iktisadi ve sosyal sorunlara odaklanması gerekmektedir" dedi.

